
下校

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ ＳＢ

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 行 学 7 8 9 10 １７：００

11 水 11 12 13 14 15 × １６：１５

12 木 16 17 18 19 20 21 １７：００

13 金 22 23 24 25 26 生 第１回生徒会 １７：００

14 土

15 日

16 月 1 2 3 4 5 学 １７：００

17 火 道 6 7 8 9 10 １７：００

18 水 11 12 13 14 15 × １６：１５

19 木 16 17 18 19 20 21 １７：００

20 金 22 23 24 25 26 総 １７：００

21 土

22 日

23 月 1 2 3 4 5 学 １７：００

24 火 6 7 8 9 10 総 １７：００

25 水 22 23 24 25 26 × １６：１５

26 木 16 17 18 19 20 21 １７：００

27 金 11 12 14 15 × ×

28 土

29 日

30 月 1 2 3 4 5 学 １７：００

31 火 道 6 7 8 9 10 １７：００

平沢１号車・広瀬２号車
３号車なし　　１４：４０

学校評議員会

アンサンブルコンテスト（東信大会）
軽井沢スケート大会

軽井沢スケート大会

県中スキー（１８日まで）

PTA総役員会

アンサンブルコンテスト（県大会）

全国学校給食週間（２７日まで）

元旦

振替休業

県中スケート

県中スケート

アンサンブルコンテスト

成人の日

始業式　　安全点検日

３年総合テスト⑤　　
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月
日

曜
日

テープ番号
行事　・　会合 生徒会

元旦

成人の日


